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AS 4050.887 - Zirkular-Gewindefraser

Fraser fir das Einbringen von metrischen Gewinden fiir Perforex Bearbeitungscenter BC und

Perforex Milling Terminal MT.

Eigenschaften

Artikel-Nr.

Produktbeschreibung

Technische Daten

Fir Gewinde
Normen

Bearbeitbares Material

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.887

Fraser fur das Einbringen von metrischen Gewinden fiir Perforex
Bearbeitungscenter BC und Perforex Milling Terminal MT.

Schaftdurchmesser 12 mm
Schneiddurchmesser 10 mm
Steigung 1,5 mm
Flankenwinkel 60°
Schneidlange 20 mm
Gesamtlange 85 mm

M12 - M64
DIN 13-1 metrisches ISO-Gewinde

Stahl

Edelstahl
Aluminiumguss
Kunststoff
Kupfer

1 Stiick

0.124

0.124

82077031
4028177805286
EC000945
EC000945

36609211



