

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



AS 4050.887

Zirkular-Gewindefräser

Stand: 06.02.2026 (Quelle: rittal.com/ch-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.887 - Zirkular-Gewindefräser

Fräser für das Einbringen von metrischen Gewinden für Perforex Bearbeitungscenter BC und Perforex Milling Terminal MT.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	AS 4050.887
Produktbeschreibung	Fräser für das Einbringen von metrischen Gewinden für Perforex Bearbeitungscenter BC und Perforex Milling Terminal MT.
Technische Daten	Schaftdurchmesser 12 mm Schneiddurchmesser 10 mm Steigung 1,5 mm Flankenwinkel 60° Schneidlänge 20 mm Gesamtlänge 85 mm
Für Gewinde	M12 - M64
Normen	DIN 13-1 metrisches ISO-Gewinde
Bearbeitbares Material	Stahl Edelstahl Aluminiumguss Kunststoff Kupfer
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	0.124
Bruttogewicht	0.124
Zolltarifnummer	82077031
EAN	4028177805286
ETIM 9	EC000945
ETIM 8	EC000945
ECLASS 8.0	36609211